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Jak se zmenila vybavenost domacnosti
TV pfijimaci a preference divaku mezi A O
prvni a druhou TV digitalizaci

ORGANIZACI

Tereza Simeckova
Digimedia, 22. 9. 2021

Méfenf
sledovanosti médif

Marketingovy vyzkum
a analyza dat

Monitoring reklamy
a medialni analyzy

Vyvoj software pro praci
s medialnimi daty
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zaveér 1. digitalizace
A 1 rok po zavéru 2. digitalizace
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98 % 96 % 96 % 93 % 92 %

2008 2012 20716 PAONRS Q2 2021

alni/Zavadéci vyzkum, 2008-2021

Zdroj: ATO - Nielsen Admosphere, Kontinu
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21 je rozdéleni skupi

58 %
27 %
20 %

55 %
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14 %
22 %
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